e doces

3.000,0000 UN1

11 FERREIRA NOGUEIRA LTDA 10.989.624/0001-37  4,7000  11.750,0000SALADA DE FRUTAS (POTE 250G)  2.500,0000 UN1

12 EMPORIO PAES E DOCES LTDA 12.803.000/0001-09  1,3000  6.500,0000CARNINHA
emporio paes
e doces

5.000,0000 UN1

( cento e trinta mil e duzentos e sete reais ) R$ 130.207,0000

9 - Da Ocorrências na Sessão Pública

Nada consta.

10 - Encerramento da Sessão

Nada mais havendo a tratar o(a) Pregoeiro(a) encerrou a sessão, da qual, para constar, lavrou-se a presente Ata que, lida e achada conforme, vai devidamente
assinada pelo Pregoeiro, Equipe de Apoio e pelos licitantes presentes que o quiseram.